



**CAMARA MUNICIPAL DE OURO PRETO
OURO PRETO-MG**

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 03/2024
Processo Administrativo Nº 04/2024
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ROSIMEIRE DIAS BEZERRA
Data de Publicação: 23/07/2024 14:14:13

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 04/09/2024 14:25:13
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: fino grão	Modelo: r:83062 500g c/ 10 uidades
Descrição: Café			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 225,70		Valor Total: 45.140,00
Item: 2	Unidade: CAIXA	Marca: matte leão	Modelo: 250g cx c/30 und
Descrição: Chá			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 352,35		Valor Total: 35.235,00
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: minas	Modelo: r:85220 5kg cristal
Descrição: Açúcar			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 18,75		Valor Total: 3.750,00
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: wolfs	Modelo: dietetico c/ sucralose 100ml
Descrição: Adoçante			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 14,00		Valor Total: 700,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO	067	22.906.038/0001-60	84.825,00	84.825,00		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BRUNO BATISTA SANTANA PINHEIRO	080	11.858.550/0001-62	86.050,00	71.000,00		Sim
THAIS BATISTA SANTANA PINHEIRO	079	14.101.776/0001-02	87.750,00	71.001,00	0,0014	Sim
LR PRESTACOES DE SERVICOS	084	50.951.470/0001-09	83.825,00	72.000,00	1,4070	Sim
RODRIGO MARQUES DE FREITAS	125	22.027.526/0001-06	79.300,50	77.000,00	6,9444	Não

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 22/08/2024 14:33:58
LOTE 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: copobel	Modelo: caixa 2.500 200ml transparente pp
Descrição: Copos Descartáveis Grandes			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 288,86		Valor Total: 8.665,80
Item: 2	Unidade: CAIXA	Marca: copobras	Modelo: 50 ml cx2.500 pp transparente
Descrição: Copos Descartáveis Pequenos			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 77,15		Valor Total: 2.314,50



**CAMARA MUNICIPAL DE OURO PRETO
OURO PRETO-MG**

Item: 3	Unidade: PACOTE	Marca: pratytc	Modelo: r:133054 folha dupla 32x32cm c/50 und
Descrição: Guardanapo Grande			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 3,49		Valor Total: 349,00
Item: 4	Unidade: CAIXA	Marca: nobre	Modelo: r:123 n103 c/20und
Descrição: Filtro coador			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 66,867		Valor Total: 668,67

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO	140	22.906.038/0001-60	15.201,50	11.997,97		Sim
2 51.909.932 DANIELA SANNY CHAVES	048	51.909.932/0001-92	15.201,50	14.289,41	19,10	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BRUNO BATISTA SANTANA PINHEIRO	026	11.858.550/0001-62	15.300,00	11.000,00		Sim
THAIS BATISTA SANTANA PINHEIRO	134	14.101.776/0001-02	15.450,00	11.001,00	0,0091	Sim
LR PRESTACOES DE SERVICOS	104	50.951.470/0001-09	15.179,00	11.998,00	9,0628	Sim

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 22/08/2024 14:33:59

LOTE 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: lumina	Modelo: inox 1l pressão
Descrição: Garrafa térmica Pequena			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 72,00		Valor Total: 1.440,00
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: airpot	Modelo: 1,9l inox pressão
Descrição: Garrafa térmica Grande			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 95,50		Valor Total: 2.865,00
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: nadir	Modelo: ref:2603 390ml
Descrição: Copo			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 10,25		Valor Total: 615,00
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: nadir	Modelo: 90ml c/pires
Descrição: Xícara			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 16,85		Valor Total: 842,50
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: nadir	Modelo: 1,5l vidro
Descrição: Jarra			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 20,00		Valor Total: 200,00
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: ke home	Modelo: ref:3104-430
Descrição: Bandeja			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 125,85		Valor Total: 1.887,75
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: Gp inox	Modelo: Gp415
Descrição: Faca pequena			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 9,99		Valor Total: 119,88
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: Gp inox	Modelo: Gp417
Descrição: Garfo			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 6,32		Valor Total: 75,84



**CAMARA MUNICIPAL DE OURO PRETO
OURO PRETO-MG**

Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: Gp	Modelo: Gp416
Descrição: Colher			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 6,32	Valor Total: 75,84	
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: chef line	Modelo: ref:3002 35,5cm
Descrição: Colher grande			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 18,45	Valor Total: 110,70	
Item: 11	Unidade: UNIDADE	Marca: ke home	Modelo: r:6150 inox 13,5cm
Descrição: Espátula para Manteiga			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 29,99	Valor Total: 299,90	
Item: 12	Unidade: UNIDADE	Marca: ke home	Modelo: r:5770 8"
Descrição: Faca grande			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 32,99	Valor Total: 329,90	
Item: 13	Unidade: UNIDADE	Marca: al ceara	Modelo: r:62682 5,2l aluminio polido
Descrição: Caneco			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 85,00	Valor Total: 850,00	
Item: 14	Unidade: UNIDADE	Marca: art inox	Modelo: 350g inox
Descrição: Açucareiro			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 61,35	Valor Total: 306,75	
Item: 15	Unidade: UNIDADE	Marca: nobre	Modelo: automatico 150/200ml
Descrição: Dispensador			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 52,32	Valor Total: 784,80	
Item: 16	Unidade: UNIDADE	Marca: são joão	Modelo: 10 litros 4 velas
Descrição: Filtro			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 280,00	Valor Total: 560,00	
Item: 17	Unidade: UNIDADE	Marca: stefani	Modelo: c/prata coloidal carvão ativado
Descrição: Vela			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 13,39	Valor Total: 267,80	
Item: 18	Unidade: UNIDADE	Marca: jaguar	Modelo: 2l plastica
Descrição: Jarra			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 78,55	Valor Total: 392,75	
Item: 19	Unidade: UNIDADE	Marca: o. missil company	Modelo: 1,5l bule inox
Descrição: Bule			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 156,35	Valor Total: 781,75	
Item: 20	Unidade: UNIDADE	Marca: bix max	Modelo: grande corpo plastico
Descrição: Isqueiro			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 6,22	Valor Total: 373,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO	132	22.906.038/0001-60	13.179,36	13.179,36		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BRUNO BATISTA SANTANA PINHEIRO	030	11.858.550/0001-62	13.382,56	13.176,00		Sim
THAIS BATISTA SANTANA PINHEIRO	137	14.101.776/0001-02	13.712,00	13.177,00	0,0076	Sim



**CAMARA MUNICIPAL DE OURO PRETO
OURO PRETO-MG**

PREGOEIRO: ROSIMEIRE DIAS BEZERRA